2020 年 8月 11 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1部））

本日、グッドタイムリビング株式会社よりプレスリリース「新型コロナウイルス感染者の

発生について」を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

2020 年 8月 11 日

各 位

グッドタイムリビング株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

8 月 8日、グッドタイムリビング株式会社（東京都中央区）が運営する有料老人ホーム「グ

ッドタイム リビング 宝塚逆瀬川」（兵庫県宝塚市）に勤務する介護スタッフ 1名が、新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたのでお知らせします。

感染者が発生した施設においては、感染者の行動歴を確認し、濃厚接触の可能性があるご

入居者には居室での待機を、他の対象スタッフには自宅待機を指示するとともに、健康状態

の経過確認を行っております。

尚、現時点で、ご入居者および介護スタッフに体調不良を訴える方はおりません。

当社は、お客様と社員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、引き続き感染拡大の抑

止に努めてまいります。

（ご参考）

8 月 8日 新型コロナウイルス感染者の発生について

https://www.gtl-daiwa.co.jp/uploads/kannsennsyou2008083.pdf

以 上

https://www.gtl-daiwa.co.jp/uploads/kannsennsyou2008083.pdf